Il presente contratto ha durata triennale, con decorrenza a partire dal 1° gennaio 2020 al 31 dicembre 2022. e, 

comunque, fino al raggiungimento dell’importo massimo stanziato.   

3.IMPORTO  

L’importo massimo stanziato per il predetto servizio è pari ad € 32.670,00 (trentaduemilaseicentosettanta/00) I.V.A. 

esclusa e il costo per ogni singola rilegatura è di € 21,78. L’importo inizialmente offerto pari a € 22,00 è stato ridotto 

dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 

L’Impresa rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio,